第１号様式（第８条関係）

　　　年　　月　　日

千代田区長　殿

助 成 金 交 付 申 請 書

申請者
	住所/所在地
	（〒　　　-　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建物名）

	氏　名

	電話番号

※　法人等の場合、氏名は法人名・役職・代表者氏名を記入してください。

下記のとおり、クリーンエネルギー自動車充電設備等導入費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　概要
	種別
	□　住宅　□　事業所　□　マンション共用部

	機器の種類
	□ 急速充電設備
□ 普通充電設備　□充電用コンセント　□充電用コンセントスタンド
□ Ｖ２Ｈ

	設置場所
	□ 上記申請者と同じ住所/所在地

	□ 上記申請者と異なる住所/所在地
（〒　　－　　　）
千代田区

	設置場所の状況
	□ 自己所有（単独）　□自己所有（共同所有者あり）
□ 賃貸又は使用賃借

	事業完了日
	令和　　　年　　　月　　　日
※設置工事完了日又は領収書の日付のいずれか遅い日のことです。

	他の助成状況
	□ 経済産業省（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 東京都（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 受けない

	担当者
（連絡先）

※申請者と異なる場合のみ
記入
	住所（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	会社名・部署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

【備考】
※　申請にあたって、必要な書類及び「千代田区クリーンエネルギー自動車充電設備等導入費助成に関するチェックリスト」を添付してください。